Vv

= CITTA' DI AMANTEA

(provincia di Cosenza)

Reg. Serv. N°: 490/ 2015 Cig : Z5B1 5F4 C888
del 26/10/2015

N° Registro Generale j _Zj ; DATA ESECUTIVITA

N° ALBO HQ del 30 017, 2995 | A1

TRASMISSIONE A: | SINDACO SEGRETARIO ALTRI

0: LIQUIDAZIONE di € 1.320,00 iva compresa al 10% fattura N°10/PA del
16/09/2015 a favore della ditta “LA TECNOBRUZIA di Garritano Salvatore
- sede legale via Sorbato n°11 - RENDE P. Iva 02331770780 per:
INTERVENTO DI RIPARAZIONE RETE IDRICA ACQUA POTABILE SU
C.so Francia ;Det. Imp. N°337/15 - Reg. Gen. N°1536/15.

Oggett

L’anno duemilaquindici, il giorno VENTISEI del mese di Ottobre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMBIENTE - PROTEZIONE CIVILE - MANUTENZIONE

Considerato che con precedente determina d'impegno spesa , citata in oggetto, e stata impegnata la
somma necessaria per i lavori in oggetto specificati;
Preso atto che la ditta ha effettuato I'ordinativo prestabilito in oggetto meglio specificato;

Vista la fattura presentata e riportata in oggetto riguardante al servizio prestato;
Ritenuto Che sulla scorta della fattura presentata e necessario procedere alla liquidazione di essa,
considerato che il I'intervento & stato regolarmente effettuiato;

Visti gli artt. 107 e 109, comma 2 del D.Igs. n. 267/2000 e Iart. 68 dello Statuto comunale;

Vista il decreto del Sindaco del 10/02/2015 con la quale & stato dato incarico, a tempo
determinato, al sottoscritto ing. Domenico Pileggi con contestuale assegnazione delle funzioni di
Istruttore direttivo tecnico D/3 e con le prerogative di responsabile di area in epigrafe sopra
emarginata;

Visto il regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con
deliberazione della Giunta comunale n. 605 del 13.8.1997, nel testo coordinato con le successive
modificazioni, approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 343 del 19.12.2007, a sua
volta modificato con deliberazioni della Commissione straordinaria, assunte con i poteri della
Giunta comunale, n. 208 del 2.9.2008, n. 210 del 9.9.2008 e n. 248 del 7.10.2008, con particolare
riferimento all’art. 16;

Visto il regolamento di contabilita dell’Ente, approvato con deliberazione del Consiglio comunale
n. 9 del 31.10.1997, nel testo vigente;

DETERMINA

1. Lapremessa & parte integrante della determinazione;




2. di LIQUIDARE

2t Ll A A

ditta “LA TECNOBRUZIA di Garritano Salvatore - sede legale

€ 1.320,00 iva compresa al 10% fattura N °10/PA del 16/09/2015 a favore della

via Sorbato n°ll -

RENDE P. Iva 02331770780 per: INTERVENTO DI RIPARAZIONE RETE IDRICA
ACQUA POTABILE SU C.so Francia ;Det. Imp. N°337/15 - Reg. Gen. N°1536/15.

e della trasparenza

3. La presente determina sara pubblicata ai fini della pubblicita degli atti
amministrativa, all’Albo Pretorio Comunale.
4. Copia della presente determinazione viene trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario

per i provvedimenti di competenza.

~

IL RESPONSABILE DEL TT
(Ing. Dq

je‘ fleggi)
VﬁA 10

UFFICIO D

¢ 2 2siug
o5 N,
(:3
PAEDN 0

Ly
2
5
4
2%
]

P 2

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi
dell’art.153, comma 5, D.Lgs. 18.8.2000, n°267(Testo Unico
Enti Locali) ed art.7 Regolamento di Contabilita.

InterventodﬂﬂmCapitolog.Qsza‘ﬁpeg

Bilancio Corrente Esercizio -

0 Competenza [ Residui

Si da atto che la copertura finanziaria & assicurata dallo
stanziamento sopra individuato che presenta la situazione
contabile come da prospetto a fianco

II Responsabile di Ragioneria (Dott.ssa Maria Luisa
MERCURI)

&
ShK

-variaz. in
aumento.....cccceeeevirinienecaeens

-variaz. in
dIMINUZIONe....ccevverierinens

-somme gia
impegnate.......o.oounnes
-somma
disponibile........cocoveiiriiiinns
Data ...ccooeeefffeueeninsnn

nsabile
\1isa MERCURI

Dott.s:

dal al

PUBBLICAZIONE
Copia della presente & stata pubblicata all Albo delI’Entei)per 15 gg. consecutivi

IL RESPONSAFBT@: DELL’ALBO
]




